
 

 

Resa till nya Musée Magritte i Bryssel samt Ruhr   

för Kristianstads Konsthalls Vänner 6-11 april 2010 
 

Tisdag 6 april: Avresa med modern turistbuss från Kristianstad kl. 06.45. Överfart med färjan 
Rödbyhavn-Puttgarden ca kl 11.00.  Vidare färd genom Nordtyskland söderut till Osnabrück, dit vi 
beräknas anlända ca kl 18.00. Under etapperna berättar vår ciceron konsthallschef Thomas Kjell-
gren om det vi kommer att få se/det vi sett och blandar bakgrund och analys på ett givande vis.  
Välkomstmiddag (3-rätter alt. buffé exkl. dryck) och övernattning på Steigenberger Remarque Ho-
tel 4**** (www.steigenberger.com) 
 
Onsdag 7 april: Frukostbuffé på hotellet. På förmiddagen inleder vi med ett guidat besök på Felix 
Nussbaum Haus i Osnabrück. Museibyggnaden är specialritad för Nussbaum-samlingen och upp-
hovsmannen är kände arkitekten Daniel Libeskind. Efter besöket styr vi kosan mot grannlandet 
Belgien. Vi gör uppehåll för lunch och eftermiddagsrast, innan vi tidig kväll checkar in på centrala 
Thon Hotel 4**** (www.thonhotels.com) 
  
På kvällen lockar säkert en tur till Grand´ Place med vacker bebyggelse och belysning. Följ med 
och ät en härlig middag med musslor på Restaurant León (tillägg ca 550:- SEK). 
   
Torsdag 8 april: Frukostbuffé på hotellet. På förmiddagen gör vi ett guidat besök på det nya Ma-
grittemuseet i Bryssel. Museet invigdes i juni 2009 och är ett efterlängtat tillskott i stadens konstut-
bud.  Lunch på egen hand samt därefter möjlighet att fortsätta, också på egen hand, med den mo-
derna konsten i Beaux-Arts´ samlingar (vi löser kombibiljett). 
 
På kvällen gör vi en tur med art nouveau-inriktning. Först blir det en specialvisning på Musée Hor-
ta. Därefter passar vi på att äta middag i de gamla kvarteren runt Avenue Jean Volders, vilka fortfa-
rande äger art nouveau-prägel. På restaurang La Porteuse d´eau serveras en 3-rätters middag inkl 
dryck. (Tillägg inkl entré, guidning, transport, 3-rätters middag inkl dryck: ca 500:- ). Övernattning 
på Thon Hotel. 
 

Fredag 9 april: Frukostbuffé på hotellet. Vi ställer nu in siktet på Ruhrområdet som är extra 
mycket i fokus våren 2010. ”Kulturhuvudstad Ruhr 2010” erbjuder spännande evenemang och be-
söksmöjligheter inte minst för den konst- och arkitekturintresserade. Vi inleder med ett besök på 
Museum Ludwig i Köln.  Därefter blir det lunch på restaurang i närheten av Kölnerdomen.  
 
Eftermiddagen erbjuder en guidad visning på Museum Wallraf, innan vi beger oss till Düsseldorf 
för övernattning. Här checkar vi in på Hotel Radisson BLU Scandinavia**** 
(www.radissonblu.com/scandinaviahotel-duesseldorf) 
 
 



Passa på att besöka det som kallats ”Europas längsta bardisk”, Köningsallé eller rätt och slätt ”Kö”, 
en bar- och restauranggata i centrala Düsseldorf, där man avrundar kvällen med en klassisk Altbier.  
 
Lördag 10 april: Frukostbuffé på hotellet. Idag tittar vi lite närmare på Düsseldorf, en stad i för-
vandling. Vi får en guidad rundtur i MedieHafen där nya spännande byggnader uppförts, bl a av 
Frank Gehry och David Chipperfield.  Guideturen fokuserar främst på arkitektur.   
 
Vi lämnar därefter Düsseldorf och åker till det spännande Insel Hombroich, där arkitektur, skulptur 
och natur bildar en spännande miljö. På kvällen serveras vi en gemensam avskedsmiddag på hotel-
let (3-rätter alt. buffé exkl. dryck). Övernattning.  
 
Söndag 11 april: Frukostbuffé på hotellet. Vi lämnar Düsseldorf för Herford och MARTa Herford 
museet, som vi besök på förmiddagen.  Under eftermiddagen blir det återfärd via Puttgarden-
Rödby. Via Öresundsbron kommer vi tillbaka till Sverige och Malmö-Lund-Kristianstad.  
 
   

 

 
 
Pris: 6.995:- i delat dubbelrum 
I priset ingår: modern helturistbuss, Öresundsbron t/r, färjeöverfart Rödbyhavn-Puttgarden t/r 

5 övernattningar i delat dubbelrum på hotell inkl frukostbuffé, 3 halvpensionsmåltider exkl. drycker 
på hotellen dag 1 (middag) resp. dag 5 (middag) samt på restaurang i Köln inkl. dryck dag 4 
(lunch),  entréer till följande museum: Felix Nussbaum Haus, Osnabrück ,  Musée Magritte, Brys-
sel, Musée d´Art Moderne, Beaux Arts, Bryssel, Museum Wallraf, Köln, Insel Hombroich, 

MARTa Herford, guidad rundtur i Düsseldorf med arkitekturtema MedieHafen,  teknisk reseledare 
från BK Travel Solutions AB, medverkan av konstciceron Thomas Kjellgren, alla skatter och lag-
stadgade avgifter, lagstadgad paketresemoms 2,67 %. 

Tillägg:  Enkelrum 1.800:-   Frivilligt avbeställningsskydd 185:- Middag på Léon (musslor med 
tillb.., vin el öl, dessert samt kaffe) ca 550:- Middag på La Porteuse d´eau (3-rätter, dryck, kaffe), 
Horta-museet ca 500:- 

Villkor: Resan är beräknad på minst 35 deltagare. Vi förbehåller oss rätten att justera priserna med 

hänsyn till eventuella prisändringar som ligger utanför vår kontroll t ex valutakursförändringar, 

lokala skatter och andra pålagor samt lägre deltagarantal. 

Bokning och mer information: Sista bokningsdag 16 december 2009 

Birgitta Kjellander 
BK Travel Solutions  Box 4052 203 11 MALMÖ 
Tfnnr 040-60 60 221 eller 040 60 60 220 Mobiltfn 070-375 06 99 
Mail: birgitta.kjellander@bktravelsolutions.se 
 
 

 


